

SEED HOUSE ApS

C.F. Richs Vej 87, 2 th
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/03/2019

Peter Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SEED HOUSE ApS
C.F. Richs Vej 87, 2 th
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 26890900

CVR-nr: 29311900

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt at yde virksomhedsrådgivning.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat kr. 18.658 anses for mindre tilfredsstillende. Selskabets ledelse har forventning om et tilsvarende resultat for 2019.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke efter regnskabsåret afslutning indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		21.000	21.000
Eksterne omkostninger		-60	-114
Bruttoresultat		20.940	20.886
Resultat af ordinær primær drift		20.940	20.886
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		32.253	18.471
Øvrige finansielle omkostninger		-34.535	-34.085
Ordinært resultat før skat		18.658	5.272
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		18.658	5.272
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		18.658	5.272
I alt		18.658	5.272

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.597.600	2.597.600
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.597.600	2.597.600
Anlægsaktiver i alt		2.597.600	2.597.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.130	8.130
Tilgodehavender i alt		8.130	8.130
Likvide beholdninger		170	457
Omsætningsaktiver i alt		8.300	8.587
Aktiver i alt		2.605.900	2.606.187

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		87.454	82.183
Overført resultat		18.658	5.272
Egenkapital i alt		231.112	212.455
Gæld til banker		538.659	534.639
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.836.129	1.859.093
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.374.788	2.393.732
Gældsforpligtelser i alt		2.374.788	2.393.732
Passiver i alt		2.605.900	2.606.187

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret